
 

 

 

Stornobedingungen 
Mehr als 3 Monate vor Reiseantritt fallen keine Stornogebühren an. Bei Stornierung bis 30 Tage vor Reiseantritt fallen 30 %, bis 7 Tage vor Anreise 70 %, bei 6 Tage bis 1 Tag 
vor Reiseantritt 90% und bei Storno am Ankunftstag sowie No Show 100 % an Stornogebühren an. Wir empfehlen den Abschluss einer Reiserücktrittsversicherung! 
 

Bankverbindung 
Raiffeisenbank Stadl/Mur IBAN:  AT03 3823 8000 0800 3543 BIC:  RZSTAT2G238 Änderungen, Satz- & Druckfehler vorbehalten! 

 

ANREISE:  16:00 
 

ABREISE:  10:00 

Preise 
Sommer 2019 

 
 

 

Aufpreis für Chalets mit Outdoor-Jacuzzi € 30,00 pro Haus und Nacht 

 

Mietpreise pro Chalet und Nacht 
Alle Preise in Euro inkl. Strom, Wasser, Heizung 

27.04.-29.05. 
31.08.-30.11. 

29.05.-13.07. 
24.08.-31.08. 

13.07.-24.08. 

Chalet Zirbenwald I 
ca. 120-130 m² / 8 bis max. 12 Personen 

4 Schlafzimmer 

Preis pro Nacht 
bis 8 Personen 

150,00 175,00 225,00 

Preis pro Woche 
bis 8 Personen 

900,00 1.050,00 1.575,00 

 

Chalet Zirbenwald I bis 12 Personen buchbar – ab der 9. Person wird ein Aufschlag von € 15,00 pro Person und Nacht berechnet 

Chalet Zirbenwald III 
ca. 140 m² / 14 bis max. 16 Personen 

5-6 Schlafzimmer 

Preis pro Nacht 
bis 16 Personen 

245,00 275,00 325,00 

Preis pro Woche 
bis 16 Personen 

1.470,00 1.650,00 2.275,00 

Chalet Zirbenwald II 
ca. 130-140 m² / 10 bis max. 14 Personen 

5 Schlafzimmer 

Preis pro Nacht 
bis 11 Personen 

190,00 220,00 270,00 

Preis pro Woche 
bis 11 Personen 

1.140,00 1.320,00 1.890,00 

 

Chalet Zirbenwald II bis 14 Personen buchbar – ab der 12. Person wird ein Aufschlag von € 15,00 pro Person und Nacht berechnet 

 

Informationen Nebenkosten (zahlbar vor Ort) 
13.07.-24.08.2019  
3 Nächte Mindestaufenthalt mit täglicher An- und Abreise  
 

In den übrigen Perioden ist eine tägliche An- und Abreise mit einem Mindestaufenthalt von 
2 Nächten möglich.  
 

7=6 … wir schenken Ihnen einen Urlaubstag bei Anreise  
            27.04.-06.07.2019 & 24.08.-23.11.2019  
4=3 … wir schenken Ihnen einen Urlaubstag bei Anreise Sonntag  
            28.04.-07.07.2019 & 25.08.-24.11.2019  
 

Im Preis inkludiert exklusives AlmbutlerProgramm (Juni – Oktober)  www.almbutler.at 

 

Endreinigung (einmalig verpflichtend): € 190,00 
 

Nächtigungsabgabe: € 2,00 pro Person/Nacht (ab dem 15. LJ) 

(€ 1,50 Kurtaxe & € 0,50 Tourismusvereinsabgabe) 
 

Wäscheset (Bettwäsche, 1 Handtuch, 2 Duschtücher - verpflichtend): 

€ 12,00 pro Person und Set 
 

Gitterbett (inkl. Bettwäsche-Set): € 15,00 pro Bett und Aufenthalt 
 

Kaution: € 350,00 pro Haus und Aufenthalt 


